



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**By Falkenberg ApS**  
Bindesbøllevvej 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 98 75 96

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

---

Elisabeth Transø Falkenberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

By Falkenberg ApS  
Bindesbøllevvej 9  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 98 75 96  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Elisabeth Transø Falkenberg

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg af babyartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.449</b>	<b>-103</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.652	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>32.797</b>	<b>-109</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.374	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.423</b>	<b>-117</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>24.423</b>	<b>-117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.317	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	6.106	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.423</b>	<b>-117</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.263	132
Varebeholdninger i alt	97.263	132
Periodeafgrænsningsposter	2.167	0
Tilgodehavender i alt	2.167	0
Likvide beholdninger	87.749	47
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>187.179</b>	<b>179</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>187.179</b>	<b>182</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskaber	10.042	4
Overført resultat	-127.361	-145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-117.318</b>	<b>-141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.213	0
Anden gæld	299.284	323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.497	323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>304.497</b>	<b>323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>187.179</b>	<b>182</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksættersel- skaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	1	3.936	-145.678	-141.741
Årets resultatdisponering	0	6.106	18.317	24.423
	<b>1</b>	<b>10.042</b>	<b>-127.361</b>	<b>-117.318</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020		17.361
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<u>17.361</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		14.709
Årets afskrivninger		2.652
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<u>17.361</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 25 t.kr.		


